
西新発田
・豊栄

西新発田・豊栄高等学校

第１位

第２位

第３位

第３位

県大会出場校

2
25-13

0

新発田中央高等学校

村　　　上高等学校

村上桜ヶ丘高等学校

五　　　泉高等学校

0
25-17

西新発田・豊栄

新発田南

 中条・阿賀野・新津南

新発田

新津

18-25

0

0
25-16

2
25-19

121-25
25-15

2
25-14

2
25-23

2

0

125-23
25-23

2
25-11

25-17

11月3日11月2日

25-22

2
26-24

0
25-19

2
25-16

0
25-17

平成１９年度　新潟県高等学校秋季地区体育大会
下越地区バレーボール大会　男子結果
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